
. РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ЮТАЗИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЮТАЗЫ МУНИЦИПАЛЬ 
РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

423950, п.г.т. Уруссу, ул. Пушкина, д.38 
тел.: (85593) 2-74-16, факс: (85593) 2-62-20

423950, Урыссу ш.т.б., Пушкин урамы, 38 
тел.: (85593) 2-74-16, факс: (85593) 2-62-20

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 1G » 0 3 ____ 2 0 I f  г.
КАРАР

. № Ш

О перечне предприятий и организаций 
для отбывания наказания в виде 
исправительных работ

В соответствии со ст. 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской 
Федерации, ст.50 Уголовного кодекса Российской Федерации, в целях 
обеспечения исполнения наказания в виде исправительных работ, 
Исполнительный комитет Ютазинского муниципального района Республики 
Татарстан постановляет:

1. Утвердить перечень предприятий, организаций Ютазинского 
муниципального района, предоставляющих места для обеспечения 
исполнения наказаний в виде исправительных работ (Приложение).

2. Руководителям организаций, предприятий, указанных в Приложении, 
обеспечить порядок и условия исполнения наказания в виде 
исправительных работ.

3. Признать утратившим силу Постановление Исполниельного 
комитета Ютазинского муниципального района Республики 
Татарстан №725 от 31.12.2013г. О перечне предприятий и 
организаций для отбывания наказания в виде исправительных работ.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 
первого заместителя руководителя Исполнительного комитета 
Ютазинского муниципального района Республики Татарстан.

З.Н. Айтыкина



Приложение

Перечень предприятий и организаций, представляющих места для 
обеспечения исполнения наказания в виде исправительных работ:

1. ПО «Ютазинский ПК»
2. ОАО «Ютазинский элеватор»
3. ООО «Агромир»
4. КФХ Набиуллин И.М.
5. КФХ Вафауллин А.А.
6. КФХ Тимербаев А.Г.
7. КФХ Кадыров М.М.
8. КФХ Ильясова J1.A.
9. КФХ Рахматуллин Р.Г.
10. ИП Бондарь А.В.
11. ООО «Каракашлы»
12. ООО «Тан»
13. ООО «Уныш»
14. ООО «им. Тукая»
15. ООО «Юлчы»
16. ООО «Дорсрой»
17. ООО «Транспорт»
18. ООО «Абсалямовский комбинат строительных конструкций и 

материалов»
19. ООО «Волма-Абсалямово»
20. ООО «Уруссинское предприятие нерудных материалов»
21. ООО «Уруссинский электромеханический завод»
22. ООО «Бетон+»
23. ООО «Стройбетон»
24. ООО «Управляющая компания «Ютазинского муниципального 

района»
25. ООО «Эко система»
26. ООО «Горизонт»
27. ТСЖ «Удача»
28. ТСЖ «Восток»
29. ТСЖ «Маяк»
30. МУП «Теплосервис»
31. МУП «Уруссинское предприятие по благоустройству и озеленению»
32. МБУ «Хозяйственный эксплуатационный центр»
33. ГАУЗ «Уруссинская ЦРБ»
34. ОАО «Уруссу-Водоканал»
35. ООО «Уруссинский химический завод»


